
  
    
  


				

      
  
          
        [image: ]
      
              
        [image: ]
      
      

  
    
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                  
                
              
            

            
              
                
                  [image: Xevos Store logo]
                
              

            

            
              
                
  
    
      
      
        
          
          
        
      
    

    
  



  
     Vymazat 
        
      
    

    Naposledy jste hledali
PremiumCord patch 2
PremiumCord patch bílý
tpm device not detected
PremiumCord patch
patch cord utp cat6
utp cat6
yversy


Často vyhledavané
apple
HP+Zbook
iphon+13
Iphone
apple+iphone+14
hp probook
HP Zbook


  

              

            

            
              	
                  
                    
                      
                      
                    
                  
                  [image: close]
                
	
                    
                      
                        [image: login icon]

                        
                          Přihlásit se                        

                      

                    
                  
	
                  
                    
                      
                        [image: cart icon]
                      

                                              
                           
                            Košík                          
                        

                                          

                  
                


            

            
              
                	
         [image: ]Home Office
	
         [image: ]Dárkové poukazy
	
         [image: ]Microsoft Surface	
         Pro firmy	
         Hub 2S	
         Příslušenství	
         Stojany, držáky a vozíky




	
         Studio 2
	
         Studio Laptop
	
         Pro 10
	
         Pro 9
	
         Pro X
	
         Pro 8
	
         Laptop 5
	
         Laptop 4	
         Laptop 4 15"
	
         Laptop 4 13"


	
         GO 4
	
         Go 3
	
         Go 2
	
         Příslušenství	
         Surface GO klávesnice
	
         Surface PRO klávesnice
	
         Surface Pen
	
         Myši
	
         Sluchátka
	
         Dokovací stanice a huby
	
         Nabíjecí adaptéry
	
         Ochranné folie


	
         Rozšíření záruky
	
         GO 2


	
         Pro domácnosti	
         Pro 8
	
         Pro 9
	
         Pro X
	
         GO 4
	
         Go 3
	
         Go 2
	
         Laptop 5
	
         Laptop 4
	
         Laptop Studio
	
         Příslušenství	
         Myši
	
         Surface GO klávesnice
	
         Surface PRO klávesnice
	
         Surface PEN
	
         Nabíjecí adaptéry
	
         Sluchátka
	
         Ochranné folie
	
         Dokovací stanice a huby
	
         Adaptéry a redukce






	
         [image: ]Rozbaleno
	
         [image: ]Notebooky	
         Apple Macbook	
         MacBook Air
	
         MacBook Pro


	
         Herní
	
         Kancelářské a domácí
	
         Pracovní
	
         Dotykové
	
         Chromebook
	
         Příslušenství	
         Nabíječky	
         AC adaptéry - originální
	
         AC adaptéry - neoriginální


	
         Baterie	
         Baterie - originální
	
         Baterie - neoriginální


	
         Obaly, brašny, batohy	
         Brašny
	
         Batohy
	
         Pouzdra


	
         Klávesnice a myši	
         Myši
	
         Klávesnice
	
         Sety klávesnic a myší
	
         Podložky pod myš
	
         Příslušenství ke klávesnicím


	
         Sluchátka	
         Příslušenství


	
         Reproduktory
	
         Pevné disky	
         Pevné disky
	
         Externí disky
	
         Dokovací stanice


	
         USB Flash disky
	
         Mechaniky
	
         Paměti RAM
	
         Chladící podložky
	
         Dotykové pera
	
         Dokovací stanice a huby	
         Dokovací stanice
	
         USB Huby a rozbočovače


	
         Zvukové karty
	
         Kabely	
         Audio
	
         Video	
         DisplayPort
	
         DVI
	
         HDMI
	
         VGA


	
         Napájecí


	
         Měniče napětí
	
         Software	
         Operační systémy
	
         Kancelářské aplikace
	
         Antiviry
	
         Práce se soubory
	
         Optimalizace a ladění


	
         Zabezpečení notebooku	
         Bezpečnostní zámky
	
         Filtry
	
         Zabezpečovací klíče


	
         Přípravky na čištění
	
         Náhradní a servisní díly	
         Displeje
	
         Klávesnice




	
         Rozšíření záruky


	
         [image: ]Počítače	
         Apple	
         iMac
	
         Mac Mini
	
         Mac Pro


	
         Herní
	
         All in one
	
         Kancelářské a domácí
	
         Pracovní
	
         ThinClient / MiniPC
	
         Příslušenství	
         Klávesnice a myši	
         Klávesnice
	
         Myši
	
         Sety klávesnic a myší
	
         Podložky pod myš
	
         Příslušenství ke klávesnicím


	
         Paměti RAM
	
         Pevné disky	
         Interní disky
	
         Externí disky
	
         USB Flash disky
	
         Dokovací stanice


	
         Sluchátka	
         Příslušenství


	
         Mikrofony
	
         Webkamery
	
         Reproduktory
	
         Zvukové karty
	
         Přepěťové ochrany
	
         Záložní zdroje	
         UPS
	
         Náhradní baterie
	
         Rozšíření záruky


	
         Monitory
	
         PC kabely
	
         Zabezpečovací klíče
	
         Software	
         Operační systémy
	
         Kancelářské aplikace
	
         Antiviry
	
         Práce se soubory
	
         Optimalizace a ladění




	
         Rozšíření záruky


	
         [image: ]Servery	
         Rack server
	
         Tower server
	
         Aplikační server
	
         NAS servery
	
         Disková pole
	
         Print server
	
         Příslušenství	
         Procesory
	
         Disky
	
         Paměti RAM
	
         Síťové karty
	
         Rail kity a police
	
         Patch panely
	
         Napájecí lišty
	
         UPS a záložní zdroje	
         UPS
	
         Náhradní baterie
	
         Příslušenství
	
         Rozšíření záruky


	
         Řadiče
	
         Cable management


	
         Software	
         Vitrualizace
	
         Zálohovací
	
         Antiviry
	
         Firewall
	
         NAS a disková pole


	
         Rozšíření záruky
	
         Servisní služby


	
         [image: ]PC komponenty	
         Procesory	
         Počítačové
	
         Serverové


	
         Základní desky
	
         Paměti RAM	
         DDR2
	
         DDR3
	
         DDR4
	
         DDR5


	
         Grafické karty	
         Herní
	
         Profesionální


	
         Pevné disky	
         Pevné disky	
         NVMe


	
         Kabely
	
         Výměnné kity a boxy
	
         Dokovací stanice


	
         Chlazení	
         Na procesor
	
         Do skříně
	
         Teplovodivé pasty
	
         Příslušenství


	
         Zdroje	
         Zdroje
	
         Kabely


	
         Záložní zdroje	
         UPS


	
         PC skříně/case	
         Skříně
	
         PC skříně - příslušenství	
         LED pásky


	
         Výměnné kity a boxy
	
         Riser karty


	
         Chladiče
	
         Optické mechaniky
	
         Zvukové karty
	
         Síťové karty
	
         Řadiče
	
         TV a střihové karty	
         TV karty
	
         Grabovací a střihové karty




	
         [image: ]PC příslušenství	
         Klávesnice a myši	
         Myši
	
         Klávesnice
	
         Sety klávesnic a myší
	
         Podložky pod myš
	
         Příslušenství ke klávesnicím


	
         Externí disky	
         Externí disky
	
         Kabely


	
         USB Flash disky
	
         Paměťové karty	
         CF (CompactFlash)
	
         MS
	
         SD
	
         XQD


	
         Čtečky karet
	
         Média	
         CD
	
         DVD
	
         Blu-Ray
	
         Boxy na média


	
         Stylusy
	
         USB Huby a rozbočovače
	
         Gamepady a volanty	
         Gamepady
	
         Joysticky
	
         Volanty	
         Stojany k volantům




	
         Batohy a tašky
	
         Klávesnice
	
         Herní myši
	
         Kancelářské myši
	
         Organizéry kabelů
	
         Pevné disky
	
         Pevné disky - kabely
	
         Reproduktory	
         Bluetooth
	
         Soundbary
	
         Reprosoustavy


	
         Sluchátka	
         Bluetooth
	
         Herní
	
         S mikrofonem
	
         Příslušenství


	
         Webkamery
	
         Mikrofony
	
         Virtuální realita	
         Brýle
	
         Příslušenství pro VR


	
         Baterie
	
         Zabezpečovací klíče
	
         Stoly a křesla	
         Židle a křesla
	
         Stoly


	
         AC Adaptéry	
         Napájecí
	
         Síťové
	
         Anténní


	
         Kabely a konektory	
         Video	
         HDMI
	
         DisplayPort
	
         DVI


	
         Audio
	
         Datové kabely	
         USB	
         Redukce a adaptéry


	
         Paralelní, sériové kabely


	
         Síťové kabely


	
         Přepěťové ochrany
	
         Záložní zdroje	
         Bezpečnost
	
         Domácí, kanceláře
	
         Příslušenství
	
         Síťová řešení
	
         UPS




	
         [image: ]Monitory	
         Herní
	
         Prohnuté
	
         4K
	
         Dotykové
	
         Dotykové Monitory - příslušenství
	
         Kancelářské
	
         Profesionální
	
         Interaktivní tabule
	
         Komerční panely
	
         LED panely
	
         Držáky a stojany
	
         Příslušenství	
         Čistící prostředky
	
         Privátní a antireflexní filtry
	
         Audio-Video kabely




	
         [image: ]Multifunkční zařízení
	
         [image: ]Tiskárny	
         Laserové / LED	
         Barevné
	
         Černobílé


	
         Inkoustové	
         Barevné
	
         Černobílé


	
         All in one
	
         Černobílé
	
         Barevné
	
         Řezací plotry	
         Řezací plotry
	
         Příslušenství


	
         3D	
         3D tiskárny
	
         3D tiskové struny / Filamenty


	
         Přenosné tiskárny
	
         Inkousty	
         Neoriginální inkousty
	
         Originální inkousty


	
         Tonery	
         Kompatibilní tonery
	
         Originální tonery


	
         Pásky	
         Originální
	
         Alternativní


	
         Příslušenství	
         Kabely
	
         Tiskové hlavy
	
         Zobrazovací válce
	
         Spotřební materiál
	
         Vstupní zásobníky a stojany
	
         Zapékací jednotky
	
         Odpadní nádobky
	
         Síťové karty a adaptéry
	
         Operační a rozšiřující paměti


	
         Rozšíření záruky


	
         [image: ]Skenery	
         Skenery
	
         Příslušenství


	
         [image: ]Mobilní telefony	
         Apple	
         iPhone 15
	
         iPhone 14
	
         iPhone 13
	
         iPhone 12
	
         iPhone 11
	
         iPhone SE (2020)
	
         Příslušenství


	
         Samsung
	
         Xiaomi
	
         Huawei
	
         Nokia
	
         Dotykové telefony
	
         Dual Sim
	
         Odolné
	
         Tlačítkové
	
         Příslušenství	
         Ochranné skla
	
         Ochranné folie
	
         Obaly a kryty
	
         Pouzdra
	
         Nabíjecí adaptéry	
         Adaptéry - originální
	
         Adaptéry - neoriginální
	
         Bezdrátové nabíječky
	
         Do auta


	
         Powerbanky
	
         Kabely
	
         Klíčenky
	
         Sluchátka
	
         Handsfree
	
         Stylusy a pera
	
         Držáky a stojany	
         Stojany
	
         Držáky do automobilu


	
         Selfie tyče a stabilizátory
	
         Baterie	
         Originální
	
         Neoriginální


	
         Náhradní díly	
         Displeje






	
         [image: ]Tablety a čtečky	
         Apple iPad
	
         Android tablety
	
         Windows tablety
	
         Grafické tablety
	
         E-book čtečky
	
         Příslušenství	
         Adaptéry
	
         Apple Pencil
	
         Kabely
	
         Klávesnice
	
         Ochranné folie
	
         Ochranné skla
	
         Stylusy
	
         Pouzdra a obaly


	
         Rozšíření záruky


	
         [image: ]Chytré hodinky	
         Apple Watch
	
         Garmin
	
         Sportovní
	
         Fitness náramky
	
         Příslušenství	
         Řemínky	
         Apple Watch
	
         Samsung
	
         Garmin
	
         Xiaomi


	
         Ochranné skla
	
         Ochranné folie - Smartwatch
	
         Nabíječky
	
         Ochranné pouzdra a kryty


	
         Stylové


	
         [image: ]Herní zóna	
         OMEN by HP	
         Batohy a brašny
	
         Klávesnice
	
         Notebooky
	
         Podložky pod myš
	
         Sluchátka
	
         Monitory
	
         Myši
	
         PC Sestavy


	
         Hry PC - krabicová verze
	
         Hry PC - Licence
	
         Hry PC- herní peneženky
	
         PlayStation	
         PlayStation 5	
         Konzole
	
         Kryty pro konzoli
	
         PS5 hry
	
         PS Plus členství


	
         PlayStation 4	
         Konzole
	
         Hry - krabicová verze
	
         Hry - licence
	
         PS Plus členství


	
         Gamepady PS4 a PS5
	
         Herní peněženky a kredity


	
         Xbox	
         Xbox ONE	
         Konzole XBOX ONE/S/X
	
         Hry - krabicová verze


	
         Xbox live - licence
	
         XBOX gamepady
	
         Příslušenství


	
         Nintendo	
         Konzole
	
         Hry - Switch
	
         Příslušenství


	
         Přenosné konzole
	
         Herní sety
	
         Sluchátka
	
         Gamepady
	
         Joysticky
	
         Volanty
	
         Herní židle
	
         Herní stoly
	
         Virtuální realita
	
         Příslušenství


	
         [image: ]Projekční technika	
         4K projektory
	
         Domácí kino
	
         Kancelářské
	
         3D projektory
	
         Přenosné
	
         Projekční plátna
	
         Příslušenství	
         Držáky
	
         Brýle
	
         Náhradní lampy
	
         Objektivy


	
         Tabule
	
         Interaktivní
	
         Wireless
	
         Rozšíření záruky
	
         Virtualizéry


	
         [image: ]Kamery	
         Digitální kamery
	
         Profesionální kamery
	
         Kamery do auta
	
         Webkamery
	
         Sportovní kamery	
         GoPro


	
         Bezpečnostní kamery a prvky
	
         IP kamery
	
         Termokamery
	
         Příslušenství	
         Mikrofony
	
         Napájecí adaptéry
	
         Akumulátory	
         Akumulátory - originální






	
         [image: ]Fotoaparáty	
         Zrcadlovky
	
         Digitální fotoaparáty
	
         Dalekohledy
	
         Fotopasti
	
         Příslušenství	
         Objektivy
	
         Clony
	
         Filtry na objektivy
	
         Blesky
	
         Osvětlení
	
         Očnice a okuláry
	
         Nabíjení a baterie	
         Jednorázové baterie
	
         Nabíjecí baterie


	
         Akumulátory a gripy	
         Gripy
	
         Akumulátory - originální
	
         Akumulátory - neoriginální
	
         Nabíječky


	
         Teleskopické tyče
	
         Stativy
	
         Brašny a obaly	
         Batohy
	
         Brašny
	
         Pouzdra
	
         Popruhy


	
         Fotorámečky
	
         Digitální fotorámečky
	
         Dálkové ovládání
	
         Mikrofony




	
         [image: ]Síťové prvky	
         Wi-Fi routery a AP
	
         3G/LTE Modemy
	
         Powerline
	
         Extendery
	
         Antény
	
         Antény - příslušenství
	
         Optika	
         Optické moduly


	
         POE injectory
	
         Síťové karty
	
         Switche a huby
	
         Rozvaděče
	
         Kabely	
         Síťové kabely	
         Testery


	
         Optické kabely
	
         Konektory a spojky


	
         Média konvertory
	
         Síťová datová úložiště	
         Příslušenství k NAS	
         Expanzní jednotky




	
         Příslušenství
	
         Modemy
	
         VoIP
	
         Licence
	
         Rozšíření záruky
	
         Průmyslové zdroje
	
         Patch panely
	
         Datové zásuvky
	
         KVM přepínače	
         KVM přepínače
	
         Příslušenství




	
         [image: ]Software	
         Antiviry	
         Antiviry - krabicová verze
	
         Anitiviry - Licence


	
         Kancelářské aplikace	
         Kancelářské aplikace - krabicová verze
	
         Kancelářské aplikace - Licence


	
         Operační systémy	
         Operační systémy - krabicová verze
	
         Operační systémy - Licence


	
         Grafický software	
         Úprava fotografií
	
         Úprava videa


	
         CAD programy	
         CAD programy - BOX
	
         CAD programy - Licence


	
         Serverové aplikace	
         Zálohování
	
         Příslušenství
	
         Support


	
         Serverové aplikace - Licence
	
         Sítě
	
         Práce se soubory
	
         Grafické aplikace


	
         [image: ]Vysavače	
         Robotické
	
         Na mytí oken
	
         Příslušenství	
         Baterie
	
         Kabely
	
         Servisní sady
	
         Čistící podložky
	
         Filtry
	
         Kartáče
	
         Ostatní
	
         Utěrky a mopy
	
         Nabíjecí stanice
	
         Robotické vysače


	
         Ostatní


	
         [image: ]Kancelářská technika	
         Média	
         Boxy na média


	
         Příslušenství
	
         Elektro	
         Příslušenství
	
         Skartovače
	
         Laminátory	
         Laminatory
	
         Laminovací folie


	
         Štítkovače	
         Tiskárny štítků
	
         Etikety




	
         Vybavení


	
         [image: ]Kalkulátory
	
         [image: ]Pokladní systémy	
         Čtečky čárových kódů	
         Čtečky čárových kódů
	
         Příslušenství	
         Baterie
	
         Stojany
	
         Kabely
	
         Software




	
         Zařízení
	
         Tiskárny	
         Thermo tiskárny
	
         Jehličkové tiskárny
	
         Spotřební materiál	
         Jehličkové tiskárny
	
         Thermo tiskárny




	
         Tiskárny plastových karet	
         Tiskárny plastových karet
	
         Příslušenství	
         Plastové karty
	
         Barvící pásky
	
         Údržba




	
         Pokladní terminály a kiosky
	
         Ruční terminály
	
         Registrační pokladny a terminály
	
         Monitory pro pokladní systémy
	
         Zákaznické displeje
	
         Váhy	
         Váhy


	
         Příslušenství
	
         Rozšíření záruky	
         Pokladní terminály a kiosky
	
         Pokladní tiskárny
	
         Čtečky čárových kódů


	
         Software	
         Software




	
         [image: ]Set-top Boxy a Tunery	
         DVB-T antény


	
         [image: ]Chytrá domácnost	
         Bezpečnost	
         Kamery	
         Nahrávací zařízení


	
         Video zvonky
	
         Dveřní kukátka
	
         Sirény, alarmy
	
         Kouřové a plynová hlásiče
	
         Ostatní (zabezpečení)
	
         Tlačítka SOS
	
         Dálkové ovladače (zabezpečení)
	
         Sady pro zabezpečení


	
         Detektory	
         Detektory pohybu
	
         Detektor vlhkosti
	
         Sledování počasí
	
         Kontaktní detektory


	
         Osvětlení	
         Zdroje světla


	
         Ovládací prvky	
         Spínače, vypínače
	
         Elektroinstalace
	
         Řídící jednotky (osvětlení)
	
         Audio zvonky
	
         Dálkové ovladače (osvětlení)
	
         Vytápění
	
         Mini klávesnice
	
         LED Osvětlení


	
         Spotřebiče	
         Domácí spotřebiče


	
         Domácí asistenti


	
         [image: ]Světla	
         LED osvětlení
	
         Příslušenství
	
         Halogenové osvětlení
	
         Chytré osvětlení


	
         [image: ]Elektro	
         Přípravky na čištění
	
         Příslušenství
	
         Satelitní příslušenství
	
         Obecné
	
         Média
	
         Hi-Fi komponenty
	
         Auto Hi-Fi	
         Autorádia
	
         FM transmittery


	
         Audio	
         Audio přehrávače
	
         Audio příslušenství
	
         Kabely
	
         Diktafony


	
         Drony
	
         Spotřebiče	
         Domácí spotřebiče


	
         Prodlužovací kabely
	
         Cestovní adaptéry
	
         Meteostanice
	
         Teploměry
	
         Vysílačky
	
         Fitness	
         Cyklistika	
         Cyklocomputery
	
         Svítilny a světla




	
         E-mobilita	
         Elektrokoloběžky
	
         Příslušensví
	
         Elektroskůtry
	
         Příslušenství




	
         [image: ]Televize	
         LED televize
	
         LCD-TV
	
         Hotelové televize
	
         Multimediální centra
	
         Přehrávače	
         Příslušenství
	
         Blu-Ray přehrávače


	
         Soundbary
	
         Příslušenství	
         Dálkové ovladače
	
         Kabely	
         TV a SAT kabely a konektory
	
         Přepínače, rozdělovače, zesilovače	
         Zesilovače - extendery




	
         Držáky
	
         Anténní držáky
	
         Příslušenství pro HTV


	
         LED panely


	
         [image: ]Navigační systémy	
         Zařízení
	
         Příslušenství	
         Ochrana dipleje




	
         [image: ]Digitální příslušenství	
         Osobní váhy


	
         [image: ]Stolní telefony	
         Příslušenství	
         Telefonní kabely


	
         Stolní telefony - pevné
	
         Stolní telefony - bezdrátové
	
         VoIP telefony




              

            

          

        

    
  

            
      Chyba 404 - Nenalezeno    

      
    
        

                        
    [image: ]
    
    Stránka nenalezena

    
    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

    
    Přesvědčte se, zda jste zadali správnou URL adresu.
        

      Je možné, že byla stránka přesunuta nebo odstraněna.  
    

        
    
        [image: ]
        Zpět na úvod
    
    
    



    
    
                    

    











  
    
      
        
          [image: telephone]

          
            
              +420 591 007 947

            

            
              Po - Pá 7:30 - 17:00 hod.

            

          

        

      

      
        
          [image: envelope]

          
            
              store@xevos.eu

            

            
              Dotazy a připomínky

            

          

        

      

      
        
          [image: sent email]

          
            
              Odebírejte aktuality

            

            
              A neunikne vám žádná sleva

            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
                
                  [image: checkmark]
                

              

            

            
                        
          

        

      

    

  




  
    
      [image: eset logo]

      [image: microsoft logo]
      

      [image: apple logo]

      [image: lenovo logo]

      [image: meraki logo]

      [image: cisco logo]

      [image: hp bussines partner logo]

      [image: hp logo]

    

    
      
        
          Navigace          

          	Kontakty
	Řešení pro firmy
	Zásady cookies (EU)


      

      
        
          O nákupu          

          	Sledování objednávky
	Obchodní podmínky
	Nákup na splátky
	Reklamace a vrácení


      

      
        
          Můj účet          

          	Můj účet


          [image: ]
          

      

      
      
        Kde nás najdete

        
          [image: ]
          28. října 1584/281

          709 00 Ostrava

          [image: ] Po - Pá 7:30 -
            17:00
        

        
          
            [image: Facebook]
                        [image: Instagram]
            [image: Youtube]
          

        

      

    

  




  
    
      
        Kde nás najdete

        
          [image: ]
          28. října 1584/281

          709 00 Ostrava

          [image: ] Po - Pá 7:30 -
            16:30
        

        
          
            [image: Facebook]
                        [image: Instagram]
            [image: Youtube]
          

        

      

      
        2024 © XEVOS Solutions s.r.o., Všechna práva vyhrazena.

        XEVOS Solutions s.r.o., IČ: 27831345, DIČ: CZ27831345, 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00
 Používáním tohoto webu souhlasíte s použitím nástrojů pro shromažďování dat, jako jsou
        soubory cookie. 

      

    

  



        

        


	
		

		Manage Cookie Consent

		
			
		

	


	

	
		Přizpůsobíme vám náš obchod na míru.


Nákup na našem e-shopu vám chceme co nejvíce zpříjemnit a ušetřit váš čas. Z tohoto důvodu používáme soubory cookies, které nám pomáhají zobrazovat zejména nabídky, které vás mohou zajímat. Souhlasíte s nimi? Jejich nastavení si můžete kdykoliv změnit kliknutím na nastavení cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa cookies






	
		
			

			
		

		

		

			
			
		
			Zobrazit košík
			Pokladna
			Pokračovat v nákupu
		

			






	
	  
	



  

  	
	







						






